
  PODZIĘKOWANIE  ZA  UDZIAŁ   W  „SZLACHETNEJ  PACZCE”   

  

                                        Drogi Darczyńco, 

        Cieszymy się, że razem z nami zmieniasz świat na lepsze!  

        Miłość wyraża się w trafionym prezencie, który nie jest banalnym podarkiem, ale strzałem prosto 

w serce. Sami wiemy, jak się czujemy, gdy ktoś trafi w nasze marzenia, zwłaszcza kiedy wydają się 

nierealne.  

        Cieszymy się, że uczestniczyłeś w radości  obdarowanej rodziny podczas dostarczenia paczki. 

Wolontariusz, który opiekował się rodziną (oznaczonej numerem LDZ-1707-049006), chciał przekazać 

kilka słów od siebie. 

Relacja z dostarczenia i rozpakowywania paczki przez rodzinę: 

          Rodzina ze łzami w oczach i niedowierzaniem w to, co się dzieje wokół bardzo dziękowała za 

wszystkie prezenty. Na wyrażenie swej wdzięczności brakowało im słów. "Ja nie wiem, co mówić..." - 

powiedziała Pani Alicja i drżącymi rękoma zakryła oczy pełne łez. Pan Hubert z uśmiechem stwierdził, 

że "węgiel pięknie się pali", a Wiktoria nie potrafiła powstrzymać swojego zachwytu na widok 

prezentu, o którym marzyła - książce o koniach. Z jej ust padły słowa, że dostała prezent piękniejszy 

niż sobie kiedykolwiek wyobrażała. Pełen euforii był również Kacperek, kiedy wyjął z pudła wyśniony 

samochód - niebieskie BMW. Damiankowi bardziej niż klocki, które dostał w prezencie przypadł do 

gustu pan Jacek, który trzymał go w swoich ciepłych, troskliwych ramionach. Chłopiec radośnie 

gaworzył podczas zabawy z Panią Marzeną. Starsze dziewczynki: Klaudia i Julia z zadowoleniem 

przymierzały ubrania. Z zaciekawieniem otwierały też kolejne, pięknie zapakowane paczki z 

żywnością, słodyczami oraz środkami czystości. Przekazywanie "paczki" odbywało się w atmosferze 

ciepła oraz serdeczności przy herbacie i pysznym cieście, upieczonym przez Julię.  

    Co chce Państwu przekazać wolontariusz:  

        Dziękuję za współpracę i okazaną pomoc rodzinie, którą się opiekowałam. Państwa wielkie 

zaangażowanie w tworzenie paczki owocowało podczas jej przekazania. Niepowtarzalna atmosfera, 

emocje i więź, jaką niewątpliwie nawiązaliście Państwo z Rodziną jest dowodem na to, jakimi 

wielkimi ludźmi jesteście! Cała współpraca oraz możliwość wspólnego przeżywania z Państwem 

ostatniego momentu szlachetnej akcji była dla mnie czymś wyjątkowym. Mam nadzieję, że wszystkie 

pozytywne doznania towarzyszące przekazaniu Szlachetnej Paczki zapadną na długo w Państwa 

pamięci i sercach, a szczęście obdarowanych ludzi wróci do Państwa z podwojoną siłą:) - Agnieszka 

    Co chce Państwu powiedzieć od siebie rodzina:  

  "Bardzo dziękujemy wszystkim za prezenty. My cały czas jesteśmy pełni podziwu i bardzo się 

cieszymy:)" 

     

                         

                 


